
Junák – český skaut, 
přístav Flotila Liberec, z.s. 

 

>> Přihláška na letní tábor 30.OVS << 
 

 
Přihlašuji svého syna na skautský letní tábor, pořádaný 7. přístavem vodních skautů Flotila Liberec.  
Tábor se uskuteční na řece Ohři a v Andělské Hoře u Chrastavy v termínu od 4.7. do 17. 7. 2020. 

Účastnický poplatek činí 3 500,- Kč, pro sourozence 3 300,- Kč. Po uhrazení poplatku se přihláška stává závaznou. 

 
Jméno a příjmení: Přezdívka: 

Rodné číslo: Pojišťovna: 

Adresa (včetně PSČ): 

Alergie a jiná zdravotní omezení: 

Plavec / neplavec (zakroužkujte) 
 

Poznámka: Seznam užívaných léků během tábora a kontakty na rodiče v době tábora  budete vyplňovat do speciálního 
formuláře těsně před táborem. 

 
Přihlášku je nutné odevzdat do 21. května 2020. 

Zavazujeme se cenu tábora uhradit do 4. června 2020 způsobem (nehodící se škrtněte): 
 

• hotově kapitánu oddílu 

• na účet Flotily Liberec 

 
Junák – český skaut, přístav Flotila Liberec, z.s. IČO: 467 487 25 

Bankovní spojení: FIO Banka, č.ú. 2100230822/2010 
 
 

Jako variabilní symbol uveďte datum narození ve tvaru – RRMMDD.  
Například 980201 pro datum narození 1. února 1998. Do zprávy pro příjemce prosím napište přezdívku nebo jméno 
syna, usnadníte nám tím identifikaci platby. Děkujeme. 
 

Pokud zůstatek z táborového rozpočtu bude do výše 500 Kč na osobu, souhlasím s tím, že bude použit na chod 
oddílu a nebudu požadovat jeho navrácení. 
 

Další případné dotazy zodpoví kapitán oddílu. 
 
 
 
…………………………..…………..  …………………………….……………………. 
Podpis účastníka  Podpis rodičů 
 
 
Bodie - Lukáš Arient: mobil: 725 265 926, e-mail: Arient1@seznam.cz   
Slávek - Slavomír Pešula: mobil: 734 422 148 e-mail: slavomir.pesula@gmail.com  
 
Aktuální informace o táboře a dokumenty naleznete na adrese: http://flotila-liberec.cz/tabor_2020  

mailto:Arient1@seznam.cz
mailto:slavomir.pesula@gmail.com
http://flotila-liberec.cz/tabor_2020

